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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 RU?CQME

2 KAIUTVA M(A)CQUER H2 88 88 86 H4 - M(A)CQUER

3 PMIIFHA AKUAVIT 9H 97 185 91 9E - AKUAVIT

4 HM+OIEXT PIFAI 10D 36 221 35 10D - AMPHI

5 EMT+ENEE XIPHO D8 58 279 50 3H - (A)XIOME

6 IRNDESE CÉMENTÉE 4H 74 353 27 E9 - NIÈME

7 BCOAAET NÉRÉIDES O1 131 484 90 K3 - DÉSENRAIE

8 EO+I?LDT TABAC 11H 37 521 35 11G - ATOCA

9 YLALEJE DÉ(F)O(L)IâT 3B 71 592 71 3B - DÉ(V)O(I)LâT

10 EJL+ZEWA LAYE C5 34 626 34 J4 - MAYE

11 AJW+RONV CELEZ L11 52 678 52 L11 - CALEZ

12 -VRWUSAG ZONA 15L 39 717 37 B6 - VA

13 AGRV+MIS WUS 13B 44 761 37 B6 - VA

14 MS+HEOPR VAGIR B6 56 817 56 B6 - VAGIS

15 S+UEJSUS MORPHÈME 2H 37 854 30 B13 - WOH

16 ESSU+ETB JUS 14A 44 898 30 14A - EUS

17 ATDOLEF TUBELESS 13H 72 970 45 15A - ÈS

18 ADLOT+NI FIE E9 27 997 27 E9 - FIA

19 NRLGNOR ONDULAIT 6E 63 1060 22 14G - IODATE

20 LNRR+SU NÉGO 14K 22 1082 22 12I - LOGER

RUS 3K 23 1105 16 K2 - PUÉRIL

1 MACQUER v. 10. Broyer (du chanvre).

2 AKUAVIT [akwavit] n.m. (= akvavit, aquavit) Eau-de-vie scandinave.

3 PIFER v. 10 (= piffer, piffrer) Fam. Supporter, tolérer.

4 XIPHO n.m. Poisson d'aquarium, originaire du Mexique.

5 CÉMENTER v. 10. Chauffer (une pièce métallique) au contact d'un cément.

6 NÉRÉIDE n.f. Ver marin vivant dans la vase.

8 DÉFOLIER v. 15. Détruire (une végétation) de façon artificielle.

9 LAYER v. 24. Aménager (une forêt) en y traçant des laies.

10 CELER v. 23 (je cèle...) Cacher.

11 ZONA n.m. Méd. Éruption virale douloureuse.

11 ZONER v. 10. Inf. Partager (un ensemble d'informations) en portions homogènes.

12 WU [vou] n.m. Dialecte chinois.

13 VAGIR v. (p.p.inv.) 40. Crier, en parlant du nouveau-né.

14 MORPHÈME n.m. Ling. Unité minimale de signification.

16 TUBELESS [tublès] adj. (Pneu) sans chambre à air.

19 NÉGO n.f. Fam. Négociation.
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20 RU n.m. Litt. Ruisseau.


